
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 460 800 zł

Mieszkanie dwupokojowe Centrum-Śródmieście w okolicy Park Noakowskiego, Centrum handlowe Turzyn.
Świetna skomunikowane (tramwaj, autobus) a zarazem cisza spokój... Uliczka jednokierunkowa, ogródek
wychodzi od strony zamkniętego podwórka. Mieszkanie wykończone gustownie i w bardzo dobrym standardzie. 
Meble oraz sprzęt może pozostać w cenie.  W salonie z aneksem kuchennym narożnik, stół z krzesłami, szafka rtv
z telewizorem 58cali,stolik kawowy, zabudowa na wymiar wraz ze sprzętem (lodówka z zamrażalką, piekarnik,
płyta indukcyjna, okap, zmywarka). Sypiania z łóżkiem 140/200, stoliki nocne, duża szafa na wymiar z lustrem.
Łazienka z kabiną prysznicową, umywalka, pralka. Przedpokój szafa na wymiar. Do mieszkania przynależne
miejsce postojowe w garażu podziemnym za dodatkową opłatą 70 000zł. Niski czynsz około 200zł (dodatkowo
opłaty za SEC-ogrzewanie, wodę, prąd). Polecam i zapraszam na prezentację!



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

Symbol 401617 Symbol SWO 401617

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 460 800,00 PLN

Cena za m2 12 800,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 36,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Ogródek JEST

Czynsz administracyjny 148,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


